~—
—~

I LR clejer[orcningcn

Budget for 2022
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Grundejerforeningen Christianelund

Generalforsamling d. 28.04.2022

Budgetforslag for 01.01.2022 til 31.12.2022

INDTAGTER*
Kontingenter 224 hustande a 1250,-

UDGIFTER
Hensaettelse til vejfond
Driftsomkostninger

| ALT

RESULTAT
Overfart til egenkapital

Driftsomkostninger specificeret**:
Generalforsamling

Kontorartikler

Administration/Revisor honorar

Ansvarsforsikring legepladser/bestyrelse
Snerydning og grusning

Greaesslaning grenne omrade/legeplads
Vedligeholdelse af veje/granne omrader/legepladser
Sprgjtning af kantsten for ukrudt og sand vejbrgnde
Drift af hjertestarter

Honorar til bestyrelsen

Legende barn skilte

Advokat bistand

Statte til foreninger

Bankgebyrer

Rentedifference

| ALT

280.000

8.300
271.700
280.000

5.500
1.200
10.000
8.000
75.000
35.000
50.000
5.000
5.000
9.000
48.000
10.000
2.000
2.000
6.000
271.700

* Evt. overskud i driftsomkostninger overfares til vejfond ved arets udgang



